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IIpog

10 Yrnovpyeio [Toudeiog

Kot @pnokevpaTOV

AebBvuvon OpyoaveTikig

Kot Akadnpaikng Avantoéng
Tunpa A" @ormrikedv Oepdrtov
Kot YTOTpopLmv

(A4 ¢ Ipvtaveiog)

OEMA: «Awdwkacio koatdtaéneg mroyovyov Tprrofddpreg Exmaiogsvong
oxadNpaikov £tovg 2021-2022».

Yopeova pe v v’ apidp. @. 1/192329/B3/2013 (OEK 3185 1.B' 16-12-2013)
Ynrovpywn Amnd@aoct, Omwg tpomomomdnke pe v v’ apBp. 92983/721/2015
(®EK 1329 1.B72-7-2015) Ymovpywkr] AmOQOGCT, ©OG YVOCGTOTOOVUE TO
OMOTEAEGLATO TOV KOTATOKTNPIOV eEeTAcE®V axkadnuaikol £tovg 2021-2022.

Y10 Tpuqpo Oriocoeiog ywvav ot Kot déka (10) atnoelg yio GuUIETOYN OTIG
Katatoktypleg efetdoets, kot ot Oéka (10) péoco oto mpoPAemduevo Odotnuo
VTOPOANG ALTHOEMV.

API®M. ITPQT.

460/05-11-2021
512/11-11-2021
508/11-11-2021
514/12-11-2021

477/08-11-2021
521/15-11-2021
527/15-11-2021
436/01-11-2021

522/15-11-2021
443/04-11-2021

R R s
>

_
e

Amd tovg autovvteg mpoonABav ot e€etdoelg mov opydvwoe to Tunuo
dlocopiag mévte (5) voynEol, ot omoiol, GUUE®VO HE TO TPUKTIKO €&€TOONG
™m¢ Emuponng xatotoxmmpiov efetdoewv, sivor kot ot emtvydviec. Agv
npoonABav évte (5) voynelot.

Kotd cuvéneia emtuyovieg petd and kototoktiples eetdoel eivat ol e€ng:

Xelida 1 amd 2
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A/A ONOMATEIIQNYMO

1. XATZHBAZXIAEIOY
EYAITEAOZX

2. TFEQPI'IOY 'EQPIIOZ-OPOEAY

3. ATKAD®QNIAOY MAPIA

4, KYPAAT KONITANTINOX

5. DPOQTOY AQPOGEA

b

To amoteléopato TOV KATATOKTNPIOV €EETACEMV EMKLPOONKAY OTNV VT
apop. 478/16-02-2022 Xvvedpia g Xvvérevong tov Tunuatog @ilocoeiog.

Emovvantovior 10 Andonacpa Ipoaktikdv e Zuvékevong kot to Tlpokticd
e&étaonc g Emtponng katataxtmpiov eEetdoewy.

HIlp6edpoStov Tunpatog
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